CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo

Fone/Fax: (018) 3521-1826     E-Mail: cmaadt1@uol.com.br

1

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

Contratada: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP.

Objeto: Fornecer diariamente por meio de correio eletrônico e website, boletim de

publicações de interesse da CONTRATANTE, realizadas nos Diários Oficiais,

conforme detalhamento do ANEXO I - Módulo Terceiro – São Paulo e Módulo

Quarto – São Paulo, bem como disponibilizar o aplicativo Grifon Alerta para

instalação local, o qual consiste em um software cuja a finalidade é alertar

constantemente a chegada de mensagem oriunda e disponível no servidor da

Contratada, bem como os andamentos de todos os seus processos e, mediante o

pagamento de diligência, a disponibilização de seus processos físicos digitalizados.

Valor Total do Contrato: R$ 1.680,00 (Mil seiscentos e oitenta reais).

Valor Mensal do Contrato: R$ 140,00 (Cento e quarenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura.

Dotação: 01.031.0001.2001 – 3.3.90.39 – Coordenação Atividades Legislativas

(Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica) – Verba 07.

Data de Assinatura: 03/06/2019.

Adamantina, 03 de junho de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Presidente